

## **GRANDMASTER ENERJİLERİ İLE İLGİLİ SIK SORULAN SORULAR dan derlenen Dialoglar:**

Bilgelik sembolü dai ki ro her reiki uyguladığımda sembolleri daha kuvvetlendirmek için dai ko mio nun yerine mi kullanılacak hocam ?

Okuduklarınızdan hiç bir şey anlamadığınız zaman, enerji ile ilgili hiç bir şey yapmayın ve düşünmeyin :) uyumlama etkileri iyice yerleşsin. Sadece Chi-ball enerji küresini alın. Artık yavaş yavaş, sindire sindire çalışmalara başlarsınız. Çalışmalarınızı yapmaya başlayınca sorularınız olacaktır,

Zaten Grandmaster seviyesinde yüzeysel değil nerede ise hiç bir hazır bilgi verilmez. Adı başında Grandmaster - BÜYÜK USTA ;)

Reiki ustalığını, sembolleri kullanarak daha ileriye götürmek için içsel bilgi Bilgelik Sembolü ile alınmaya başlar. Yani bu seviyeden itibaren hazır bilgiler değil, kişinin kendi keşiflerini, kendisini bulması hedeflenir.

Ben yine de Ders Notlarına eklemeler yaparak daha da genişlettim. Orjinal notlar kadar yüzeysel değiller yani :))

Grandmaster Ders Notları oldukça kısadır, detaylara ve tekniklere çokça yer verilmez. Şu ana kadar Reiki Masterı olarak yeterince öğrenildi. Bunlar tamamen sizlere örnek teşkil edecek şekilde artık siz, teknikler ve uygulama alanları geliştireceksiniz. Ustalarınızın teknikleri ve öğrettikleri ile sınırlanmak bu an-a kadardı. Artık sıra SİZde!

İlk Grandmaster Ders Notlarını elinize aldığınızda bakacaksınız ki; alıştığınızın dışında. Sanki biraz eksik gibi.. Hayır! Ders Notları eksik değil, hatta fazlası var. Sizi sınırlanmış moddan çıkararak özgürlüğünüzün kapılarını açıyor sadece.. Bu şaşkınlık her zaman olur, kendini halen sadece Reiki uygulayıcısı olarak ya da

masteri olarak düşünenler tarafından yaşanır:) Bu andan sonra siz artık bir Grandmaster'sınız. Büyük Usta yani.. Büyük Usta'nın hiç bir ders Notuna ihtiyacı olmaz! olmamıştır da. Sembollerle çalıştıkça ışık yolu açılır. Neler yapabileceğinizi keşfedersiniz. Ders Notlarındaki uygulama teknikleri, sadece Ders Notunu yazanın uyguladıklarından ip uçları.. Binlerce olasılıktan sadece bir kaçı..

Başkasının bir kaç uygulamasına şartlanırsanız, bulunduğunuz noktanın çok fazla ötesine gidemezsiniz. Kendi deneyimlerinizle kazanacağınız sınırsız sayıda olasılığın farkında bile olmazsınız. Kendi yaptığımı söyleyeyim; Ders Notlarını gördüğümde, ders notlarını değil, kendimi eksik görmüştüm. Düşündüm! ne var bunun içinde kısacık ders notları bana ne anlatıyor. Sadece sembollerle çalıştım, kapılar açıldı, notlarda anlatılan uygulamalara bakarak fikir edindim, uygulamalara devam ettim, zamanla öyle çok şey yapılabileceğini gördüm ki; O ders Notları öncesinde gözüme küçük bir not kağıdı gibi görünürken, sonraları Dünyanın en büyük kütüphanesi oluverdiler:)

Eğer bu yazıyı okuyorsanız; ya Reiki Masterısınız ya da hedefiniz burada olmak. Kendinizi gördüğünüz bu noktada, kalbinize sesleniyorum; Grandmaster olmak kolay değil, çok zor da değil. Reiki bitti Grandmaster Işık yolu başladı ve 18 e kadar devam etti. 2017 başlarında 19. ve 20. Seviyeler de eklendi. Her biri farklı alanda etki sahibi sembollerle.. Kağıt üzerinde Grandmaster olmakla Gerçekten büyük bir Reiki Ustası olmanın arasındaki farklardan biri de bu , ihtiyacı olan bilgileri ders notlarında mı arıyor yoksa gelişen bilgeliğinde mi?

ŞİMDİ Tercihiniz :

Kağıt üzerinde Grandmaster olmak isterseniz, size daha detaylı teknik bilgiler verilebilir, o tekniklerle sınırlı kalırsınız. Yok!

gerçekten bir Reiki Ustası olmak isterseniz de önümüzde daha uzun bir yol var adım adım, ince ince işlenecek ruhsal bilgeliğiniz var. Siz sadece sizi Yaradan'a güvenin , insanlığa şifa yolunda İhtiyacınız olan her şey, Siz o yolun üzerindeyken size sunacaktır. Bu hep böyle olmuştur.

...

Hocam bu yazıyı okumuştum şimdi tekrardan okudum anlıyorum bikaç bilgi almam lazım sadece size danismadan ilerleyemem çok basındayım çünkü sizin deneyimleriniz ve bilgeliginiz de bu yolda ışık olacaktır bana teşekkür ederim 🙏

Yoo rahat olun, istediğiniz tüm bilgileri vereceğim, tüm sorularınızı da ayrıntılı bir şekilde yanıtlayacağım tabii ki.

Sadece, ders notları yüzeysel, dediğiniz için o kısmı okumadığınızı düşündüm :))

Herkesin meditasyon yapma şekli farklıdır. Kimisi, sembolleri eline çizer, oradan bedene akıp dolaştığını hayal eder, kimisi havaya kocaman çizer sembol gelir auraya karışır erir orada, kimisi sadece sembole hayali ya da bir yere çizilmiş haline bakar.. ama hepsinin sonucu aynıdır. Kişinin en sevdiği şekilde sembol ile zaman geçirmesi önemli olan.

Genel olarak Grandmaster Sembol Meditasyonu ise -öneri olarak- bir avuca bilgelik sembolü diğer avuca ilgili seviyenin Grandmaster Sembolü çizilir. Bu sembollerin ışığı ellerden yukarıya çıkarak kişinin taç çakrası üzerinde buluşur ve birlikte taç çakradan içeriye giriş yaparlar. Enerji bedeninin doldurana kadar akış devam eder.

Bilgelik; Bilginin, sağduyu, derin görüşlülük ve muhakemeli mantık ile, idrak, görgü, sağduyu ve sezgisel anlayış ile birlikte bu özel bilgileri özümseyebilme, içselleştirme ve uygulayabilme kapasitesidir. Bu vasıfları taşıyan kişiye de bilge denir.

Akıl ve Bilgelik, anlamları bazı durumlarda birbiriyle örtüşür. Bilgelik veya derin görüş, kültürel, felsefi ve dinî kaynaklarda bir meziyet olarak geçer. Bilge denilince akla, derin bilgi sahibi, olgun ve ahlaklı bir kişilik akla gelir.

Bizim, bu eğitim programındaki konumuz olan 'Şifa' ise; aktif olarak şifacılık konuları üzerindeki bilgelik yeteneğini size kazandırmayı amaçlıyor.

Bilgelik Sembolü ile çalışmak, herhangi bir şifa sistemi gibi, yeni bir kanallık açmaz ya da yeni bir şifa uygulama tekniği öğretmez. Şifa uygulamaları alanında güçlü bir bilgelik kazanmamıza yardımcı olur.

Bu sembol ile, Şifacılık konusunda ihtiyacınız olan bilgilere, daha önce bu şekilde bilgi akışı üzerine deneyim sahibi olmasanız bile, içsel olarak ve bilinçaltınızda ihtiyacınız olanlara ulaşma imkanı bulacaksınız. Yol gösterici olarak bu konuda tüm zamanlarda deneyim sahibi olan bilinçler ile -zihinsel özgürlüğünüze bağlı olarak az ya da çok- etkileşim halinde olacaksınız. Bu yetenek ile, denenmiş olan uzun yollardan giderek zaman kaybetmek yerine, doğru olan ve en kısa yolların bilincinize akmasını sağlayarak, bu konudaki bilgeliğinizi geliştireceksiniz.

Bilgelik Sembolü ile çalışırken aynı zamanda, şifaya kanallık ederken kendinizi daha hafif, stressiz, neşeli ve bulunduğunuz durumdaki kolay yolların farkındalığı yaşayarak keyifli bir süreç içerisinde olursunuz. Bu Uyumlama, bilinçaltınızda çalışarak zihninizi şifa konusunda yeniden programlamak için çalışır.

Bilgelik Sembolü aynı zamanda, şifa seanslarında ve uyumlama seanslarında enerjisel titreşimi yükseltmek için diğer reiki sembolleri gibi kullanılabilir

## **DAI KIRO İle Yapılan Genel BİLGELİK MEDİTASYONU :**

Bu meditasyonu Genel Bilgelik için uygulayabilirsiniz. Yaşam alanınızda ihtiyacınız olana içsel bir bilgi kapısı aralamaya yardımcı olur.

\* Meditasyon tekniği, diğer tüm Dai sembollerinde olduğu gibidir.

\* Sandalyeye ya da omurganız dik duracak şekilde rahat bir yere oturup gözlerinizi kapayın. Yaklaşık 20 dk. Dai Kiro' yu imgeleyin.

\* Bu süreç içerisinde, parlak beyaz ışığın auranıza taç çakranızdan girerek her bir çakranızı doldurduğunu, size verdiği huzuru ve güveni hissedin. Bir süre bu durumda kalın, sadece "OL"un! Orada kalın!

\* Yaşam Gücü Enerjisi sizden bir parçadır ve bu gevşeme sırasında deneyimleyeceğiniz hoş duygular tamamen size aittir, kalıcıdır ve sizi açık hale getirir. Farkında OL-un....

\* Meditasyon boyunca sezgilerinizi takip etmeye devam edin, üçüncü göz çakranızdaki genişlemeyi hissedebilirsiniz. Sembol kendinizi güçlendirmenize ve varlığınızın her düzeyinde ruhsal büyümeye olanak sağlar.

\* Son olarak, gevşeme sonunda enerjinin sizi temizleyip, ellerinizden ve ayaklarınızdan çıkıp ayrıldığını hissedersiniz.

\* Meditasyonun bu son anında gözlerinizi açın ve bir-iki dakika sessizce öylece kalın. Yaşadığınız tüm deneyimleri ve sezgileri hatırlayın. Bu uygulama içsel bir kayıt niteliğindedir.

Şifa Sansına başlamadan hemen önce ya da güne başlarken yapacağınız standart olarak 3-5 lık Bilgelik sembolü ile yapabileceğiniz Meditasyonunuz ile aktive olan bilgelik enerjileri çalışma süreniz boyunca devam eder. Siz tam şifaya konsantre olduğunuz anda, ihtiyacınız olan bilgiler, pratik çözümler, kısa yollar vs. içsel bilgi olarak zihninizde canlanır. Bu bilgi akışı son

derece hızlı olduğu için takip etmesi gerçekten zordur. Bu nedenle, uyanık olun! Fark ettiğiniz anda odaklanın ve en ufak bir bilgi kırıntısını bile göz ardı etmeyin. Kısa kısa notlar tutun. Daha sonra bu notları okumaya başladığınızda yeniden bağlantılar bilinçaltında kurularak detaylara ulaşma imkanı bulabilirsiniz.

Örneğin; Grandmaster 5 seviye sembolü ile enerjiyi ışınsal (lazer) olarak çalışacaksınız. Bilgelik sembolünü de ekleyin.

Şifa Seanslarınızdan hemen önce, kısa da olsa 2-3 dakikalık zamanınız olmadığı zamanlarda; Sadece, burundan derin bir nefes alın! Avuç içlerinize Bilgelik ve Grandmaster 5 sembolleri çizdikten sonra biri birine sürterek, kitap şeklinde açın ve avuçlarınıza tüm nefesinizi üfleyin. Şifanın kaynağı olan Allah'ın adı ile seansınıza başlayın!

Bir de İlahi koruma çemberi ile omurga temizliği için pdf te sadece yanındaki kişiye nasıl yapılacağı yazıyor. Uzaktaki birine ve kendimize yapmak istediğimiz zaman nasıl yapmamız gerekiyor hocam?

Aynı zaman da pdf sonunda . 6.Chakra (ÜÇÜNCÜ GÖZ) Sembolü 5.Chakra (BOĞAZ) Sembolü 4.Chakra (KALP) Sembolü Bu semboller var. Bu sembolleri hangi sifalama yönteminde kullanacağız hocam?

Usui Reiki 2.Seviyede öğrendiğimiz gibi;

bir arada iken başkasına yaptığımız çalışma şeklinin aynısını imgeleyerek, hayal ederek kendimize ya da uzaktaki birine yapabiliriz.

Çakralar için verilen bu semboller, Reiki Grandmaster sisteminin bir parçası değiller, sadece ek olarak verildiler. Her bir çakra sembolünü kendi çakrası üzerine çizmek, o çakranın temizlenip daha aktif çalışabilmesi için şifalandırmaya başlar.

Bir de grand master 5&6 seviyelerinde yanındaki birine uyumlama nasıl yapılacağı yazıyor uzaktaki birine nasıl uyumlama yapılacak hocam chi ball yöntemiyle GrandMaster 5-6 seviyelerinin uyumlamasını yaparken şifa küresine sırasıyla hangi semboller gönderilecek?

Öncelikle, Grandmaster Uyumlama ve Eğitim Programına eklediğim Şifa Küreleri sistemin bir parçası değil, kişisel tercihim. :) Yani, Siz öğretirken Chi-Ball Şifa Küreleri oluşturmak zorunda değilsiniz. Bunu da yapabileceğiniz gibi, uygun gördüğünüz farklı destekleyici çalışmalar da ekleyebilirsiniz.

Hangi düzeyde olursanız olun, Usui Reiki 1. 2. ve 3. Seviyedeki çalışmaları her zaman yapmanız gerekecek. Tek farkı, daha kolay, pratik ve daya yüksek enerjiler ile yapmış olacaksınız.

Sadece önceki 2. seviye sembollerini tek tek kullanmak zorunda değilsiniz. Yapılan şey aynı olsa da bu titreşimin yükselişinden dolayı şifaya kanallık gücü kat be kat yüksektir.

Daha önce öğrendiğimiz gibi; bir arada iken başkasına yaptığımız çalışma şeklinin aynısını imgeleyerek, hayal ederek kendimize ya da uzaktaki birine yapabiliriz.

Yani, Uyumlama yaptığınız kişi uzakta ise; ya önünüze bir sandalye koyup, üzerine de yastık, büyük bir panda gibi bir oyuncak gibi.. onu, alıcı kişinin vekili kabul ederek onun üzerinde uyumlama yapıyorsunuz. Ya da kişi uzaktayken, onun uyumlama prosedürlerini bir arada yapıyormuş gibi onu hayal ediyorsunuz.. Eğer chi-ball yöntemi ile uyumlama enerjilerini göndermek



isterseniz; oluşturacağınız chi-ball prosedürleri tamamlandıktan sonra, uyumlama küresi niteliği kazanması için aldığınız eğitimdeki tüm sembolleri imgeleyerek küre içerisine yerleştirirsiniz. Ve niyetinize odaklanırken de, bu uyumlama küresinin alıcıya ulaştığında onun nasıl uyumladığını (omurga kanal temizliği gibi aradaki yapılan çalışmalar dahil..) göz önünde canlandırabilirsiniz.

Bunları artık kendi çalışmalarınızda kullanmaya ihtiyacınız yok. Sadece Usui Reiki Seviye uyumlamalarını yaparken, uyumlanacak kişilerin uyumlama anında enerji bedenlerine yerleştirmek için kullanacaksınız.

Hocam Reiki 2 ve Reiki 3 deki sembolleri küreye eklemeyeceğim değil mi? Sadece Grandmaster seviyesindeki sembollerini ekleyeceğim?

Dai Ko Mio yu her zaman kullanın. Dai Ko Mio 2. Seviye sembollerinin tüm enerjilerini kapsadığı için zaten artık önceki sembolleri kullanma ihtiyacımız olmuyor.

Uzağa, geçmişe, geleceğe enerji gönderdiğimde HSZSN kullanmama da gerek yok değil mi hocam? Sadece Grandmaster Bilgelik ve 5. 6. Semboller yeterli yani, doğru anladım değil mi?

Kişi zaten o sembollere daha önceden de uyumlandığı için buna ihtiyaç yok ama derseniz ekleyebilirsiniz, bunun her hangi bir sakıncası olmaz.

DKM yu 2.seviye sembollerinin yerine her alanda kullanabilirsiniz. Bilgelik Sembolünü de hem içsel bilgeliğinizi geliştirmek hem de enerjinin titreşimini yükseltmek için kullanabilirsiniz. Diğer Grandmaster Sembollerinin de amaçları ve işleyişleri biri birinden farklı olduğu için, her birini kendi özel alanlarında ve kendi yöntemleri ile kullanırsınız.



Anladım hocam çok çok teşekkür ederim size sorularımı özveri ile ve gayet açıklayıcı yanıtladığınız için iyi ki tanıdım sizi ve yolum sizinle kesişti hocam gerçekten bu yolda çok iyi bir rehbersiniz tekrardan teşekkür ederim 😊🙏🌸

**Bilgelik Sembolü** ; Her hangi bir grandmaster seviye sembolü değil genel kullanımı olan bir semboldür.

**DKM** ; Usui Reiki Seviyelerinde öğrenilen tüm şifa uygulamalarında 'CKR, SHK ve HSZSN' tamamı yerine kullanılabilir.

**Grandmaster Sembolleri** ; her birini kendi özel alanlarında ve kendi yöntemleri ile kullanılırlar.

Dai Sho Wa ve Dai Fa Shu sembolleri ile enerji bir noktada yoğunlaştırılıp, 1-2 dakika içinde şifa gönderilecek kişiye/yere bir anda şifa gönderilebilir. Böylece hem zamandan kazanılır hem de şifa enerjisinin yoğunluğu artar. Deniyor Dai Sho Wa ile Dai Fa Shu sembolleri sifalamalarda ikisi birlikte mi kullanılmalı hocam?

Grandmaster 5 ve 6 Uyumlamaları art arda yapılıyor ama sonrasında artık tamamen biri birilerinin zıttı oldukları için seanslarda ayrı ayrı kullanılıyorlar. 5 sembolü ile yapılan meditasyonlar, kişinin tüm yaratılış ile uyum ahenk ve bütünleşmesine yardımcı olurken, 6 sembolü ile de yaşamımızdaki engelleyici faktörlerin bizden uzaklaşmasına yardımcı oluyor. Bu bizden uzaklaşanlar dışarıdan şeyler değil, kendi duygu düşünce ve enerjisel negatif kalıplarımız..

Enerjiyi lazer(işinsal) olarak hızlı bir şekilde kullanmak istiyorsak 5. Sembolü kullanıyoruz. Burada başka bir sembole gerek yok, kanallığınızın kapasitesine göre reiki tüm hızı ile çalışıyor. Sadece belki burada kendi enerjisel titreşiminizi yükseltmek için başlarken Bilgelik Sembolünü kullanabiliriz.

Anladım hocam 🙏 peki karmalarımızı nasıl temizliyoruz hocam ?

Karmalarımızı temizlemeye niyet ediyoruz ve karmalarımıza odaklanarak enerjiyi o konuya aktarıyoruz. Hepsi bu :))

Anladım hocam 😊

Bir de mekan temizliğinde 5. Sembolü mu 6. Sembolü mu kullanayım hocam?

Öyle fazla teferruata girip teknikler üzerinde durmak ilk zamanlar uygulayıcılara verilen odaklanma araçları idi. Şimdi, konu her ne olursa olsun, o konunun şifalanmasına odaklanıyoruz, niyet ve dua ederek enerjinin akmasına izin veriyoruz ;)

Grand Master ışık seviyeleriyle şifa aktarımı yapılır mı? yapılırsa nasıl bir uygulama? Teşekkürler.

Her durumda enerji ile nasıl çalışması gerektiğini bilen Reiki Ustaları için olan Grandmaster (Büyük Usta) Enerjilerinin asıl amacı her düzeyin sembolü ve o sembol ile yapılan meditasyonlar ile ustalığına daha büyük ustalık katacak bilince, enerjiye, farkındalığa kavuşturmasıdır.

Grandmaster Seviyelerinin başlarında bir kaç basit yöntem verilse de, artık bir Grandmaster'ın kendisini keşfi ve enerjiyi uygulama alanlarını geliştirme konusunda teşvik için, Reikin başlangıç seviyeleri gibi klasik tekniklerin içerisine sıkıştırılmaz.

## Grandmaster Sembol Meditasyonunu tarif eder misiniz?

Grandmaster enerjileri ile çalışmak, önceki seviyelerdeki gibi teknikler barındırmaz. Amaç; Grandmaster sembollerini kullanarak kişinin kendi yöntemlerini keşfetmesini sağlamaktır. Bu neden ile ağırlı olarak kişi, her grandmaster özel konusu ve sembolü ile meditasyon yolu ile ya da sevilen başka yöntemler ile birleştirilerek çalıştırılması esas alınır.

Örneğin; 5. Seviye Sembolü için Enerji, başın üzerinden sol bir spin-spiral çizerek, bir huni ya da ters piramit gibi görünüp Taç Çakra'ya, üçüncü göze ve kalbe doğru akar. Sonra bir lazer ışını gibi kök çakraya doğru, aşağıya iner. Enerji, işaretli lazer veya filizlenme biçiminde karşı tarafa aktarılabilir. Ayrıca uzak mesafeden de aynı şekilde etkilidir. Bu anda enerjiyi alan kişi, bilinç altından bilincine bir şey getirip onu temizleme imkanı bulacaktır.

Daha önceki seviyelerde semboller ile yaptığınız meditasyon şekillerinden en sevdiğiniz şekilde Grandmaster Sembollerini ile de meditasyon yapabilirsiniz. Grandmaster (Büyük Usta) olarak artık bu semboller ile çalıştıkça kendinize özel daha güzel ve keyifli meditasyon (gevşeme tekniği) keşfedeceksiniz. ;)

## Chi-Ball Kürelerini biraz daha açabilir misiniz?

Uyumlanmanızın etkilerini güçlendirip, uyumlandığınız enerjiye adaptasyonunuzu hızlandıracak nitelikte, ilgili Seviyenin Grandmaster enerjilerinden oluşan 7 adet chi-ball şifa küresi, uyumlanmanın yapıldığı gün hazırlanarak enerji alanınıza gönderiliyor.

Birer gün ara ile her birini aynen uyumlama alır gibi alıyorsunuz.

Şifa Kürelerinin enerji akışını başlatmak için, uygun ve rahat bir

ortamda iken, Şifa Kürelerini almaya niyet ederek, enerjinin akışına izin vermeniz yeterlidir.

Daha sonraki zamanlarda da dilerseniz, aynen uyumlama enerjilerini alır gibi hazırlanarak, Grandmaster Şifa Kürelerini almayı diliyorum, deyip 20-25 dakika bu enerjileri tekrar tekrar alabilirsiniz. Bu da iyi bir şifalanma ve arınma yoludur.

Faydalı olabilecek yazılar :

> Reiki Grandmaster Seviyeleri ile Geleneksel Reiki Sistemlerinin Seviyeleri ve Diğer Şifa Sistemlerinin Yapısal Bağlantıları ve Enerjisel Düzlemdeki Konumlanmaları

> CHI-BALL Nedir? Nasıl Oluşturulur? Hangi Alanlarda Kullanılır?

> Farklı Şifa Sistemlerinin kullanılmasının nedeni? Grandmaster enerjileri seviye arttıkça güçleniyor mu?